Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

25 января 2024 года
ПРИКАЗ № 33

О командировании

29 января 2024 года состоится консультация для подготовки педагогов
- библиотекарей в Ленинградском областном конкурсе профессионального
педагогического мастерства в номинации «Библиотекарь года».

Место проведения: г. Санкт - Петербург, Чкаловский пр., д. 25А (ГАОУ
ДПО «ЛОИРО»). Время начала мероприятия: 14.00 часов, ауд. 211

Приказываю:

1. Руководителю МОУ «Толмачевская средняя общеобразовательная
школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова» (Шевцова Ю. И.):

1.1. Направить 29 января 2024 года на консультацию для подготовки
педагогов - библиотекарей в Ленинградском областном конкурсе
профессионального педагогического мастерства в номинации «Библиотекарь
года»:

- Волченкову Елену Михайловну, педагога - библиотекаря, МОУ
«Толмачевская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского
Союза И.И. Прохорова»;

1.2. Оплатить транспортные расходы участнику мероприятия за счет
средств общего фонда финансирования общеобразовательной организации.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

С В . Красий